RV Mauren, Mittwoch 1°" Mai 2014

Kriterium "Rund um den Weiherring"

Rangliste Kriterium

Kategorie: Elite und Amateure

die 55 Runden =53.350 Km in 1h 11' 35" Stundenmittel 44.717 Km/h
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Nr. Name
49 King Stefan
1 Keller Jan
40 Schmieg Christopher
12 Spengler Lukas
45 Schmeisser Jonas
39 Kiechle Martin
24 Giller Timo
35 Keller Chiron
4 Dreier Till
44 Mayr Andreas
43 Siman Hans
13 Béarlocher Remo
2 Rutschmann Christian
38 Burkhard Max
14 Inauen Christoph
23 Rutishauser Lukas
51 Cambianica Enea
54 Huber Marcel
15 Nef Andreas
31 Kiser Fabian
37 Muiller Jurg
36 Krummenacher David
52 Frasa Luca
46 Bosch Manuel
27 Wendelspiess Diego
25 Hasler lwan
50 Schober Sandro
28 Wyss Konstantin
26 Schér Styfen
22 Hermann Michael

UCI Code
SUI19931116
SUI19910518
GER 19880427
SUI19940916
GER19870711
GER 19750516
SUI11994060
SUI19950518
SUI19891202
GER19830907
GER 19690924
SUI119920903
SUI19851002
GER19870620
SUI19930817
SUI19950825
SUI19891121
SUI19791028
SUI19950715
SUI19940905
SUI19701023
SUI19951015
Sui19920417
SUI119890428
SUI19951226
SUI19951016
SUI19951103
SUI19930114
SUI119940624
SUI119830429

Kat.
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Amateure
Amateure
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Amateure
Elite
Masters
Amateure
Amateure
Master
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure

Team
BMC Development Team

Team Gandola & Battaini AG — Qualitat mit Gips

RSC Auto Brosch Kempten

BMC Development Team / RRC Diessenhofen

RSC Auto Brosch Kempten
RSC Auto Brosch Kempten
BH-Cycling-Team

Team Gadola — Wetzikon
Team Hérmann

RSC Auto Brosch Kempten
RSC Auto Brosch Kempten
Team Gadola — Wetzikon
Team Hérmann

RSC Auto Brosch Kempten
Team Gadola — Wetzikon
RMV Elgg

MARCHIOL EMISFERO
VMC Effretikon

RMV Elgg

RMV Cham-Hagendorn

m4 allreal QSB Cycling Team

Team Gadola — Wetzikon
VC Bellinzona

VC Fischingen
BH-Cycling-Team
BH-Cycling-Team

Team Signer / RV Altenrhein

BH-Cycling-Team
BH-Cycling-Team
Move On Team Racing

Bussen: Nr.24,43,51,52 Trainieren wahrend des Damen rennen Sfr. 50.-

Gemeldet: 51

Jury Préasident: Paul Zbinden
Zeitnehmer: Thomas Steiner
Zielrichter: Ernst Gyr, Hansruedi Miintener, Hubert Draschl, Thomas Ruggli

Zielfilm: Ticino Cycling

Gestartet: 41

Gewertet: 30
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1 Runde
1 Runde

2 Runden
3 Runden

Punkte
16
11
15
32
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